指定公金事務取扱者の指定に係る申出書

令和　　年　月　日

富山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地申出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　地方自治法施行規則（昭和22年内務省令第29号。）第12条の２の12の規定に基づき、下記のとおり申出書を提出します。

記

	１．名称

	２．住所又は事務所の所在地

	３．指定公金事務取扱者が受託した公金事務に係る歳入等又は歳出
	「環日本海・東アジア諸国図」販売業務における売払代金収納事務

	４．公金事務を受託した期間
	令和７年４月１日から令和８年３月31日まで